
2020年 5月 27日 

 

   

 

電話受付再開のお知らせ 

 

 平素はライフサポート倶楽部をご愛顧賜り誠にありがとうございます。 

 新型コロナウイルス感染拡大防止を目的とした緊急事態宣言に伴い、下記窓口の電話による応対業務を停止 

しておりましたが、5月 29日（金）10：00より再開させていただきます。 

 

①リソル予約センター 

②カフェテリアプランデスク 

③個人情報保護相談窓口（個人情報保護推進事務局） 

※各窓口の問合せ先は最下部をご確認ください。 

 

 なお当面の間、体制を縮小しての対応となりますため、お電話がつながりにくい場合がございます。 

また、リクエスト予約の回答およびメール、FAXでのお問合せにつきましては回答までに日数・お時間が 

かかる場合がございますこと、予めご了承ください。 

 

引き続きまして、施設・サービスの臨時休館・休業の可能性がございますので、ホームページ等で状況を 

ご確認のうえ、ご利用いただきますよう併せてお願い申し上げます。 

 

 会員の皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い 

申し上げます。 

 

●各窓口のお問合せ先 

宿泊メニューに関するお問合せ 0120-933-409（10：00～18：00 ※土日祝は～17：00） 

生活メニューに関するお問合せ 0120-208-330（10：00～17：00） 

カフェテリアに関するお問合せ 03-6758-3345（9：00～18：00 ※平日のみ） 

個人情報保護推進事務局    03-6758-3355（9：00～18：00 ※平日のみ） 

 ※お電話がつながりにくい場合がございます。 

 


